Gemeente Brummen

RAADSVERGADERING

Openbare vergadering van de raad van de gemeente Brummen op donderdag 22 maart 2012 om
20.00 uur in het gemeentehuis van Brummen

AGENDA

1.

6.

Opening en mededelingen

Vaststelling agenda

Onderzoek geloofsbrieven lid IPV

Beédiging lid IPV

Vaststelling verslag besloten vergadering d.d. 16 februari 2012

Ingekomen en verzonden stukken

Hamerstukken

7.

Gemeentelijk afkoppelplan

Bespreekpunten

8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Rivierverruimende maatregelen Cortenoever en Voorsterklei

Brief d.d. 20 februari 2012 van N.E.M. Aaldering inzake The Gallery

Visie en aanpak ‘Jeugdoverlast in Brummen’

Integraal veiligheidsplan 2012-2015

Motie PGB in de Wmo

Herbenoeming lid van de Stichting Programmaraad Oost-Gelderland

Werkgeverschap griffie

Sluiting

In beslotenheid:
Vaststelling verslag besloten raadsvergadering d.d. 8 maart 2012

Brummen, 8 maart 2012




N.E. Joosten bc, voorzitter



